

Lubań, dnia 26.06.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2

do Szacowania wartości zamówienia na: „Zakup wraz z dostawą asortymentu jednorazowego dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”

W przedmiotowym Szacowaniu wartości zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zakręcanych o pojemności 60 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zakręcanych o pojemności 100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zakręcanych o pojemności 200 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zamykanych „na wcisk” o pojemności 366 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 5

Pakiet 1, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zamykanych „na wcisk” o pojemności 520 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Formularzu asortymentowo-cenowym.



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



Pytanie 6

Pakiet 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zamykanych „na wcisk” o pojemności 1200 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 7

Pakiet 1, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zamykanych „na wcisk” o pojemności 2300 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 8

Pakiet 1, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zamykanych „na wcisk” o pojemności 5600 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 9

Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga aby pojemniki do badań histopatologicznych spełniały wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki IVD.

W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 września 2021 r. w sprawie standardów akredytacyjnych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy:

„1) pojemniki do przechowywania i transportu materiału histologicznego; pojemniki spełniają wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami prawnymi.

Dodatkowo zgodnie z zawartą definicją pojemnika na próbki w ustawie o wyrobach medycznych czytamy, iż jest to „pojemnik na próbki specjalnie przeznaczony przez wytwórcę do bezpośredniego przechowywania oraz zabezpieczenia próbek pobranych z organizmu ludzkiego do badania diagnostycznego in vitro”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10

Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga, aby pojemniki do badań histopatologicznych posiadały na stałe przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej jakości etykiety odpornej na odczynnik rutynowo stosowane na pracowni (dalej zwanej etykietą) lub nadruk lub oznakowania w postaci techniki IML. Na etykietach mają być miejsca na umieszczenie danych takich jak: dane pacjenta, datę i godzinę pobrania oraz datę i godzinę utrwalenia.

W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 września 2021 r. w sprawie standardów akredytacyjnych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy:

„2) sposób oznakowania pojemników; pojemniki są oznakowane niezmywalnymi etykietami zawierającymi dane pozwalające na identyfikację pacjenta i pobranego materiału, zgodnie z załączonym skierowaniem.”

Dodatkowo, zgodnie z wytycznymi PTP zawartego w dokumencie „Standardy organizacyjne oraz standardy postępowania w patomorfologii – wytyczne dla zakładów/pracowni patomorfologii” w Rozdziale 9 pt.: „Zasady utrwalania, zabezpieczenia i transportu materiału tkankowego do badania patomorfologicznego zestaw standardów organizacyjnych oraz standardów postępowania w patomorfologii” czytamy:



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



1. Pojemniki muszą być oznakowane etykietą z danymi identyfikującymi pacjenta oraz informacją o rodzaju pobranego materiału. Dane na etykiecie muszą się zgadzać z danymi na skierowaniu, mogą być wyrażone w formie kodu paskowego.
2. Etykieta umieszczona na naczyniu musi być trwała, niezmywalna, aby nie została zniszczona lub uszkodzona w trakcie transportu, przypadkowego zalania naczynia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA